A 285 Εἰ δὲ τὲ που καὶ ἐμῆς, ἐτάρων ἀγανωτατε πάντων,  
 Τῆς ἀρχαιωτέρης μνήσιν ἔχεις φίλην  
 (Οὐ γὰρ ἐν εὐσεβέσσιν ἐμὸν ποτε ὄνομα θῆται),  
 Μηδὲ μ' ἀτιμάζειν, οὐ γὰρ ἔσκαε, φίλος  
 Ἄλλ' ἐπ' ἐμοῖς ἐτάροισι χάριν καὶ κύβος ὀπάξει·  
 290 Ἔστι δὲ καὶ ἐμὸ παρ' κλέουσιν λόγος·  
 Εἰ τοὶ μὴ πλείουσσι, σὲ δ' ἄξιον ἀνὶ μου πάντων·  
 Ἀζῆσθαί φιλῆν, ὧ μάκαρ, ἡμετέρην.  
 Ὅδ' ἂν καὶ πάντα σοὶ φίλοις κεχαρισμένα βέβαιοι,  
 Ὅσον ἐμῶς τιμῆ εὐδαε τῶν δούλων,  
 295 Βασιλῷ δὲ μάλιστα, τὸν ἔξοχα Χριστὸς ἔτισεν,  
 Ὅς μέσος ἀμφοτέρων ἴσταται, εἰς ἐν ἄγων  
 Ἄκρα φίλων, ξυψῷ δὲ πύθω συνῆρσεν ἄμεινον·  
 Τῷ σὺ χαριζέσθαί πάντα δικαίωτατος,

Mihi hoc prae omnibus praecipuum decus concessit  
 Rex Christus, multorum piorum coronam.  
 Verum illud profecto est : parvis Deus semper favet,  
 Quemadmodum antiqua fert promissio facta  
 275 Bethlehem olim, meo recenter oppidulo :  
 Illi in ea nascendo, isti per meos amicos.  
 Hic tibi alter chorus ex mea refulget terra,  
 Qualis in vestra patria optimorum virorum ferace,  
 Armenia, quae cum in toto orbe plurimum excellat,  
 280 Praecipuum hoc decus habet caelibus copiam.  
 Bene illis faciens, leviter de me, vir praestantissime,  
 De te autem optime seias te mereri,  
 Dum tibi ipsi, et natis, et dulci conjugii maximum  
 Thesaurum paras, spem vitae splendidioris.  
 285 Quod si et meae, sodalium omnium suavissime,  
 Antiquae memor es amicitiae  
 (Non enim inter pios meum unquam nomen inscribam),  
 Ne me dedecore afficias, haud enim convenit, amice;  
 Sed ob meos amicos beneficium et honorem confer :  
 290 Habetur enim et mei aliqua apud plerosque ratio ;  
 Sin minus a plerisque, te certe prae omnibus decet  
 Revereri nostram, o beate, amicitiam.  
 Sic enim et omnibus amicis gratissimum facias,  
 Quibus pariter placet honor sanctis habitus,  
 295 Basilio maxime, quem praecipue Christus honore auget,  
 Quique medius inter utrosque stat, in unum conjungens  
 1012-1013 Amicos dissitos, meliusque ligat communi amore :  
 Huic aequum est ut omnia concedas,

275 Τυτθόισι. Parvis vel humilibus Deus semper dat gratiam.

275 Βηθλεὲμ ἐν προτέροισιν. Aliter : In primis Bethlehem gratia datur ac promissio facta, vel : Bethlehem quae inter primas a propheta numeratur, vel meo, inquam, recenter oppidulo, etc. Ibid. véor. Schol. νεωστῆ.

276 Τῇ μὲν ἔῃ γέννη. Illi quidem reteri gratia ex generatione Christi. Mox τῷ δ' ἀρ' ἐμοῖσι. Sic tres Regg. et Chig. Edit. τῷ δ' ἀρ' ἔσται.

284 Ἄγων, συνάγων.

288 Ἀτιμάζειν. Id est, ne preces meas asperneris.